(Arch. de la Côte-d'Or. Orig. Fonds Molême, 306.)

1179

Henri, comte de Troyes, notifie une donation de son père aux religieuses de July, et y ajoute une nouvelle aumône.

Ego Henricus Trecensium comes palatinus, notum facio presentibus ac futuris quod cum moniales de Juleio apud Barrum in nundinis undecim libras annuatim de heelemosina patris mei haberent viginti solidos, eidem heelemosine addidi duodecim libras prefate domui et assignavi in porta Brene apud Barrum, constituens ut singulis nundinis in eadem porta duodecim libras habeant, de quibus ecclesia de Francavalle decem solidos habeat. Preterea tam presentium quam futurorum notitia transmitti volo quod Petrus Lingonensibus monialibus de Francheval in domibus suis nundinarum Trecensium dedit quadraginta solidos de proprio reddito suo, viginti que solidos in nundinis sancti Joannis et viginti solidos in nundinis sancti Remigii, quod ego laudavi. Ut que hee inconcussa permanent sigilli mei impressione firmavi, testibus: Willelmo marescallo, Ertardo camerario, Theobaudo de Fimis. Actum apud Castellionem supra Sequanam, anno incarnati verbi M^oC^oLXX^oVIII^o per manum Stephani cancellarii, nota Willelmi.

(Arch. de la Côte-d'Or. Fonds Molême. Copie collat., 309.)

1180

Manassès, évêque de Langres, voyant les religieuses de Sèche-Fontaine (prieuré sorti de July), y nouvellement mises, s'employer à faire bâtir

leur monastère, leur donne lettre adressée à tous les ecclésiastiques du diocèse pour les émouvoir à l'œuvre du bien.

(Ann. de l'Aube, 1854, p. 64. L. Coutant. Sans indicat. de provenance.)

1180

Manassès, évêque de Langres, confirme aux religieuses de Jully les donations d'Adam de Linières, vicomte de Bar, qui leur avait concédé un pré à Ervi, et divers autres biens.

Ego Manasses, Dei gratia Lingonensis episcopus, notum fieri volo presentibus et futuris quod Adam de Lineriis, vicecomes Barri, donavit in elemosinam Deo et ecclesie de Juliaco pratum suum de Herviacio, quod dicitur pratum de Magno Campo, jure perpetuo possidendum. Donavit etiam eidem ecclesie usum mortui nemoris in silva de Lineriis a rivo de Barez usque ad nemus Herviaci, et a nemore Bernonis usque ad nemus de Merrolis ad arduendum et calefaciendum in domo Juliacensium que est apud Tornodorum. Si vero eandem domum a manu Juliacensium alienari contigerit non habebit possessor domus neque Juliacenses usum in prefato nemore. Si autem postea Juliacenses eandem domum seu aliam infra tres leugas a sepedicto nemore sitam habuerint, iterum habebunt usum in eodem nemore sicut ante habuerant. Hoc totum laudaverunt et concesserunt Adam, Rainerius, Rainaudus, filii ejusdem Ad. Insuper et axem et retortas ad opus quadrige que tulerit ligna. Hujus rei testes sunt: Servius prior Quinciensis, Stephanus capellanus de Lineriis, Robertus prior Juliaci, Ansellus camerarius; Ansellus, Uricus, Willelmus fratres ejusdem Ade vicecomitis, Milo de Boelle, Durannus de Tornodoro, Baudricus et Godecalcus servientes de Juliaco. Et ut hoc in perpetuum ratum habeatur, ego Manasses Lingonensis episcopus sigilli mei impressione munivi. Actum anno incarnationis dominice M^o C^o L^o XXX^o.

(Arch. de la Côte-d'Or. Orig. Fonds Molème, carton 250.)

1180

Guillaume, seigneur de Ravières, et ses prédécesseurs avaient fait aux religieuses de N.-D. de Jully des donations, que son gendre Etienne Vilain contestait. A la sollicitation de plusieurs prud'hommes, ce dernier les reconnut, se réservant seulement droit de justice.

(Arch. de l'Yonne. Fonds prieuré de Jully. — Ed. *Cartul. de l'Yonne*, t. II, p. 313.)

1181

Le fils du comte Jui, comte de Nevers, étant malade à Tonnerre, donne aux religieuses de Jully soixante boisseaux de sel. Et comme il était trop jeune pour avoir un sceau, sa mère Mathilde y mit le sien. Sa sœur Agnès approuve.

Felix litterarum memoria per quam et omnis denitatur calumpnia et.... Ea propter noverint universi presentes pariter et futuri quod.... (Willelmus) filius comitis Guidonis quondam infirmitate laborans Tornodori, amore Dei et pro remedio anime mee dedi et concessi Deo et ecclesie Ju-

liacensi et sancti monialibus servientibus LX brunellos salis Autissiodor. annuatim reddendos in festo... Hujus mee donationis elamosinam laudavit, voluit (Agne)s soror mea. Quod ut ratum et inconcussum in posterum habeatur, cum ego adhuc puer sigillum non haberem, presentes litteras inde factas sigillo domine..... Matildi comitisse Nivernensis feci sigillari. Hujus rei testes sunt. .. (comi)tissa Nivernensis, mater mea; Guillelmus de Lisiniis; Jobertus de Anci; Petrus de... Renaudus tunc notarius comitisse; Columbus tunc prepositus Tornodori. Actum est hoc anno Verbi incarnati M^oC^o.L^oXXX^o primo.

(Arch. de la Côte-d'Or. Fonds Molême, 250. Orig. mouillé.)

1182

Mathilde, comtesse de Tonnerre, donne aux religieuses de Jully, pour l'âme de son fils Guillaume, une vigne, et on célébrera l'anniversaire du comte Gui, du comte Pierre, d'Eudes d'Issoudun et de Guillaume (dernier comte), son fils.

Ego Mathildis comitissa Nivernensis, pro amore Dei et remedio anime mee, et pro remedio animarum antecessorum et successorum meorum, et precipue pro remedio anime Guillelmi filii mei, quamdam vineam quam de judeo qui dicitur Deus benedicat eum emeram Deo et ecclesie Juliacensi, et sanctimonialibus ibi Dei servitio nuncupatis, dedi et quittavi et in perpetuum libere possidendum concessi; statuens ut de vino quod ex eadem vinea proveniet singulis annis emanatur carnifice? sanctimonialibus memoratis. Si quid autem ultra carnificiarum emptionem de vino vendito superfuerit, emanatur pepla supradictis pariter dominabus. Statui etiam et precepi ut vinum quod ex hac vinea provenerit, in alios usus nequaquam possit expendi. Porro anniversarium meum, comitis Guidonis, comitis Petri, domini Odonis de Yxolduno, nec non et Villelmi filii mei anniversarium singulis annis se celebratura ecclesia Juliacensis repromisit.

Quod ut ratum.....

Testes : Guillelmus de Lisinis, Joannes....

(Arch. de la Côte-d'Or. Chron. de Molême, n^o 152, f^o 108.)

1182

Manassès, évêque de Langres, notifie qu'Etienne Villain (seigneur de Ravières) a donné aux religieuses du Jully le quart des dîmes de Ravières. Pierre, fils d'Etienne, approuve.

Ego Manasses, Dei gratia Lingonensis episcopus, notum facio presentibus et futuris quod dominus Stephanus Vilens dedit Deo et beate Marie Julii et monialibus ibidem Deo servientibus quartam partem omnium decimarum Raveriarum. Hoc donum laudavit Petrus, filius ejus et undecumque causa perveniret vel calumnia garantire promisit. Laudavit quoque hoc donum Coquilla, filiastra jam dicti Stephani. Et hoc ut ratum permaneat at sigillo nostro confirmavi. Hujus rei testes sunt : Harnaudus capellanus meus; Joannes presbiter Raveriarum, Gaufridus de Arran et plures alii. Actum est hoc anno graciae M^oC^oLXXX^o secundo.

(Arch. de la Côte-d'Or. Fonds Molême, 294.)

1185

Manassès, évêque de Langres, notifie que Payenne de Laignes et ses fils Mathieu et Ernoul, ont donné aux religieuses de Jully une rente de dix sols sur le moulin de Châtillon. Après la mort de Payenne, les fils y ajoutent une nouvelle donation.

Ego Manasses, Dei gratia Lingonensis Episcopus, universis notum facio, quod domina Pagana de Lanea. laude et assensu filiorum suorum, Mathei et Arnulfi, dedit Deo et beate Marie Juliaci pro remedio anime filii Hugonis decem solidos in nativitate domini annualim solvendo Juliacensibus in molendino suo Castellionis. Portea vero eadem P. defuncta, filii ejus M. et A. pronominati pro beneficio matris sue nichilominus alios dederunt decem solidos in molendinis de Lanea Juliacensibus, itidem in eadem solempnitate in perpetuum reddendos. Hujus rei testes sunt : Unaudus capellanus meus, Philippus notarius meus, Bonius prepositus Castell. et Petrus maior, Andreas de Nigellis. Quod ut ratum inviolatumque permaneret, ad preces eorum sigilli nostri actoritate roboravimus. Anno verbi incarnati M^o C^o octogesimo quinto.

(Arch. de la Côte-d'Or. Orig. Fonds Molême, 250.)

1186

Clarembaud, seigneur de Noyers, donne aux religieuses de Jully une rente de cent sols sur les cens de Noyers pour acheter des chaussures, avec l'assentiment de sa femme Ade, de son frère Gui, de ses filles Adeline et Sybille.

Decurrenti cum tempore ne decurrant que geruntur in tempore litterarum memoria solent eternari. Ea propter Ego Clarenbaudus, dominus de Noeriis, notum facio tam presentibus quam futuris quod bona premeditatione et sana punctus conscientia ecclesie Juliaci ad emendas botas monialium in censibus meis de Noiers centum solidos talis monete qualis et census persolventur dedi, concessi in perpetuum possidendos. Hoc autem feci assensu et voluntate Guidonis fratris mei et Ade uxoris mee et filiarum mearum Adeline videlicet et Sybille. Tali vero conditione quod habitatores predicte ecclesie anniversarium patris mei et matris mee meum et uxorie mee Ade, fratrum meorum Milonis scilicet et Guidonis singulis annis tenentur celebrare. Et ut hoc ratum et in concussum deinceps habeatur sigilli mei auctoritate volui promuniri. Hujus rei testes sunt : Humbertus, tunc prior Juliaci; Euvardus ejusdem loci camerarius, Dominicus decanus Tornodori, Jacobus sacerdos de Noiers, Mathildis comitissa Tornodori, Hugo miles de Argenteuil, Johannes vicecomes Langniaci, Stephanus Vileins de Raveriis. Actum est hoc anno ab incarnatione Domini M^o C^o octogesimo VI.

(Arch. de la Côte-d'Or. Orig. Fonds Molême, 250.)

1187

Manassès, évêque de Langres, notifie que Audo et sa femme Ermengarde de Duesme cèdent aux religieuses de Jully une terre au-delà

des bornes du prieuré pour laquelle il y avait contestation. Étienne Villain, seigneur de Ravières, et Pierre, son fils, approuvent.

Ego Manasses Dei gratia Lingonensis episcopus, notum facio quod discordia que ibat inter dominum Audonem, militem et uxorem ejus Hermengardem de Duismo, de terragio quod est inter metas de Julley, quocumque modo ibi aliquid possident, dant illud in elemosynam ecclesie Julliaci in perpetuum possidendum, justitiam de forefactis sibi retinentes, nisi super eos de Julley, qui capitale reddendo qui ibi sunt de justitia. Hoc laudaverunt Stephanus Vilens miles de Raveriis, et Petrus, filius ejus, de quorum casamento illud erat. Testes : Jofridus de Harran, Odo de Marneigney, Guido de Fontête. — Actum M^o C^o LXXX^o VII^o.

— La même année, Audo, chevalier, donne en gage pour cent sols, aux religieuses de Jully, tout ce qu'il a dans les pâtures sises entre les bornes de Jully jusqu'à la séparation du seigneur Etienne Vilens, du consentement dudit Étienne Vilens et de Pierre, son fils, desquels il dépendait.

(Arch. de la Côte-d'Or. Chron. de Molême, n^o 162, f^o 113.)

1189

Girart-le-Bret (1), seigneur d'Asnières, donne aux religieuses de Jully les pâtures d'Asnières et ce qui lui appartient des pâtures de Ravières. Il reçoit en récompense dix livres, et sa femme Marguerite, une vache.

(Arch. de l'Yonne, Fonds Jully-Asnières. — Ed. *Cartul. de l'Yonne*, t. II, p. 400.)

1189

Gui de Chappes fait une donation à la chapelle d'Oze, relevant de Jully pour sa fille Marguerite qui y était religieuse.

Notum sit tam futuris quam presentibus quod dominus Guido de Capis dedit libere et absolute ecclesie sancte Marie de Capella super Osam, pro filia Margarite, terram que facit justa viam que tendit de Vogreio ad Capellam, totam usque ad nemus ut intus receperetur, et promisit ipse et dominus Clarenbaudus frater ejus de cujus feodo erat faciendum illam terram esse pacificatam et quietam, et ut hoc ratum et in concussum maneret dominus Clarenbaudus sigillo fecit sigillari et dominus Guido similiter. Hujus rei testes sunt magister Bertinus tunc cancellarius, dominus Simon juvenis de Lantagio, Regnardus de Fulcheriis, Euvrardus de Loche. Actum fuit anno incarnati verbi M^o C^o LXXX^o VIII^o.

(Arch. de la Côte-d'Or. Orig. Fonds Molême, 307.)

1190

Hugues, duc de Bourgogne et comte d'Albon, notifie qu'après le décès de sa mère Marie, il a donné une rente de cent sols aux religieuses de Jully pour acheter des chemises.

Ego, Hugo, dux Burgundie et Albonii comes, notum facio tam pre-

(1) Girart-le-Bret ou li Broz ailleurs, était fils de Barthelemy de Fontaines et petit-neveu de saint Bernard ; V. Chifflet, *Genus Illustré*,

sentibus quam futuris, quod ego dedi et in perpetuum concessi post decessum matris meæ Mariæ quondam venerabilis Ducissæ Burgundiæ, pro remedio animæ meæ et predecessorum meorum sancti monialibus Jullei centum solidos, pro camisis emendis, annuatim percipiendos in pedagio Castellionis, in festo sancti Remigii, quod factum est laudante Odone, filio meo. Anno verbi M° C° LXXXX°.

(Arch. de la Côte-d'Or. Orig. Fonds Molême, 250.)

1191-1193

Bruno, abbé de Molême, notifie qu'Elvis de Baudement, Louis d'Arcis et Étienne d'Argenteuil, ont donné aux religieuses de Jully une rente sur un moulin à Noyers, à laquelle une religieuse Marie de Montmirail a ajouté une autre rente de quarante sols.

Ego frater Bruno, Dei gratia dictus abbas Molismensis, universis ad quos littere iste pervenerint, notum facio quod Alvuidis de Baldemento Juliaei sancti monialibus XL^{ta} solidos et nobilis dominus Lodovicus de Arsellis XX^{ti} et unum solidos et nobilis vir dominus Stephanus de Argenteolo XX^{ti} solidos in quodam molendino apud Noerias, cellararie recon-sinnendos conventui Juliaei annuatim recipiendos concesserunt. Huic etiam donationi monialis quadam, Maria nomine, de Monte Mirabili post decessum suum LX^{ta} solidos precipiendos adjecit. Quod ut ratum et fir-mum permaneret, sigilli nostri impressione roboravimus.

(Arch. de la Côte-d'Or. Orig. Fonds Molême, 250.)

1192

Pierre de Courtenay, comte de Nevers, et Agnès, sa femme, constatent plusieurs arrangements faits avec Mathilde de Bourgogne, mère d'Agnès, et des donations aux religieuses et au prieuré de Jully-les-Nonains, pour l'anniversaire de la comtesse Mathilde.

In nomine sancte et individue Trinitatis, Amen. Usus litterarum repertus est propter memoriam rerum. Inde est quod ego Petrus, comes Nivernis, et Agnes comitissa, uxor mea, notum fieri volumus universis presentibus pariter et futuris, quod cum domina Mathildis, mater nostra, comitissa Tornodori, dotalitiu suum de Tornodoro nobis quittavit, nos benivolentiam et dilectionem quam semper circa nos affectuose semper exhibuit attendentes, ducentas libras monete in eadem villa, cursalis in redditibus quamdiu vixerit, annuatim usque ad octabas omnium sanctorum percipiendas, voluntarie et piâ intentione dedimus et concessimus. Et propter hæc ducentas libras tercentum solidos ejusdem monete duabus ecclesiis sic divisos : ecclesie et capitulo beati Mammetis lingonensis centum solidos, et ecclesie et sanctimonialibus de Juliaco, decem libras, pro anniversario ejusdem comitisse, in utraque ecclesia faciendo ad octobas sancti Remigii in perpetuum dedimus et concessimus, quos in stallis et ventis de Tornodoro prefatis ecclesiis assignavimus. Redditus autem stallorum et ventarum Tornodori que sexaginta et decem libras valere noscuntur supradicta domina nostra, pro sexaginta et decem libris sibi et dictis ecclesiis libenter et precise retinuit. Ita quod si plus vel minus valerent

hii redditus nichil inde ei subtraheretur vel augetur. De his itaque sexaginta et X lib. memorata domina quinquaginta et quinque libras in vita sue accipiat. Reliqui vero CCC solidi qui de his superscriptis redditibus duabus dictis ecclesiis sicut supradictum est et ut in litteris nostris continetur in scriptis perpetuo reddentur. Item in festagio et in redditibus Tornodori et in censu pratorum de nemore Cruisiaci et in censu domorum et in abonamento castris Cruisiaci septies XXⁱⁱ lib. et C sol. eidem domine nostre assignavimus. Quod si festagium Tornodori aliquo casu mutari contigerit nos aut heredes nostri ad libitum et arbitrium sepedicte Comitisse quicquid de redditibus his deficeret ad plenum supplebimus, et in terra nostra ubi ipsam pocius elegerit reassignabimus. Donavimus etiam eidem domine nostre duos homines in villa Tornod., unum cui nomen est Paris cum filio suo maiori, et alterum Rancias appellatum quos liberos ab omni exactione eidem quitavimus. Ut autem hec rata et illibata in futurum permaneant, ego P. comes et A. comitissa hec omnia presenti scripto annotari et sigillorum nostrorum munimine fecimus roborari. Ad maioris etiam robor confirmationis, Philippus dominus noster illustris rex Francorum ad petitionem nostram ad ipsum firmiter teneri faciet et litteras suas de nostra voluntate factas et sigilli sui autoritate munitas memorate tradidit comitisse. Preterea dominus G. Senonensis archiepiscopus et dominus Lingonensis de cujus feodo castellum et in cujus episcopatu comitatus Tornod. consistit, dominus etiam H. Autissiodorensis, et dominus J. Nivernensis episcopus, ad petitionem nostram id idem similiter manu capientes litteras suas de mandato nostro memorate comitisse pariter tradiderunt. Hoc ipsum confirmantes hoc modo quod si nos ego scilicet P. comes Autissiod. aut A. comitissa uxor mea, vel aliqui de successoribus nostris huic nostre donationi obviare aut contradicere sumpserimus unusquisque supradictorum in episcopatis suo sine dilatione exquo clamor eis innocuerit personas nostras in terram nostram excommunicationi supponet, donec sit emendatum quicquid super hoc fuerit irrogatum. Hujus rei testes sunt; comitissa Montis Pancerii domina Disiesie, Cano de Betuna, Robertus de Vavrin; Letericus Bailedart, Milo Boenus, Jobertus Damaisi, Guillelmus Oldiez, Petrus de Corchum, Magister Thomas, Magister Zacharias, Guillelmus clericus comitis, Dominus Hamo capellanus. Actum anno verbi M^o C^o nonogesimo secundo.

(Arch. de la Côte-d'Or. Orig. Fonds Molême, 306)

1196

Donation d'une rente pécuniaire aux religieuses de Jully, par Mathilde, comtesse de Grignon, pour acheter des bréviaires.

Ego Odo, Dei gratia Molismensis abbas universis notum facio quod Mathildis, nobilis comitissa de Grinone dedit Deo et beate Marie nec non et monialibus Juliaci mille solidos ad compreandos annuos redditus centum solidorum ad emenda oralia monialibus. Johannes vero prior et Petronilla priorissa Julei cum conventu direptis mille solidis in domibus suis Barrensibus concesserunt singulis annis capi centum sol. ut ex eis oralia monialium comparentur. Actum hoc anno incarnati verbi M^o C^o

LXXXX° VI° sigillorum nostrorum impressione munivimus, ut in posterum ratum habeatur ut in firmum.

(Arch. de la Côte-d'Or. Orig. Fonds Molême, 250.)

1197

Saboeth, dame de Bissey, donne à l'abbaye de Quincy, avec l'approbation de ses fils Hugues et Eudes, deux sols de rente sur les prés de Sémont. Témoins : Hervé de Fontaines, frère de ladite Saboeth ; Rocelin, moine de Quincy ; Jean, prieur de Jully ; frère Galo, maître de La Logé.

(Orig. Arch. Côte-d'Or. Fonds de l'abbaye de Quincy, carton 621.)

1197

Gauthier de Brienne donne aux religieuses de Jully 5 sous de rente à prendre chaque année sur le droit de péage de Montigny.

(Ann. de l'Aube, 1854, p. 64. L. Coutant. Sans indicat. de provenance.)

1197

Robert Feudre, de Ricey, donne à Jully plusieurs terres, à cause de ses filles qui y sont religieuses.

(Ann. de l'Aube, 1854, p. 64. L. Coutant. D'après Viguiier.)

1197

Pierre, maire de Châtillon, avec l'approbation de Lambert, son fils, et de ses autres enfants, donne aux religieuses de Jully une rente de vingt et un sols sur les étaux devant sa maison de Châtillon pour l'entretien d'un lampe.

Ego R. Carnotensis episcopus et H. decanus Lingonensis notum facimus omnibus has litteras visuris ; quod Petrus, maior Castellionis, laude et assensu Lamberti, filii sui et omnium aliorum tam filiorum quam filiarum, pro anima uxoris sue in elemosinam concessit XX^{ti} solidos ecclesie de Julleii, annuatim capiendos in stellis qui sunt ante domum ejus apud Castellionem, ad serviendum uni lampadi in ecclesia. Hujus rei testes sunt O. abbas Molismi, Humbertus de Varennis, Hericus presbiter, Johannes de Hasenville. Factum est hoc anno verbi incarnati M^oC^oL^oXXXX° VII°.

(Orig. Fonds Molême, 250.)

1198

Clerembaud de Chappes donne une rente sur Chappes aux religieuses de Sèche-Fontaine, relevant de Jully.

Ego Clarembaudus, dominus Caprarum, concessi sanctimonialibus de Siccò Fonte unum sextarium annonæ in parte mea quam habeo in decima de Capis, pro tertio sextæ partis ejusdem decimæ, quam eis dederat Herveus de Polisetò. Erit enim hujus sexterii pars quarta de frumento et tres aliæ de annona manducabili, quam utique pactionem ideo ordinavi et lau-

davi, quia de feodo meo movebat. Hanc etiam pactionem Hellissendis uxor mea et filii mei Clarembaudus, et Galterus et Guido et Elesabeth, filia nostra. Actum 1198.

(Papiers Viguiet. Bibl. nat.)

1200

Ego Bernardus, dictus abbas Fonteneti, et ego Margarita, priorissa Juliaci... font accord pour les pâturages de Senevoy.

Testes : Gervasius camerarius, Ysembaudus capellanus Juliaci, Hugo et Willermus cellerarii Fonteneti, Gosbertus de Ansy et Johannes de Seneveio, milites, Theobaudus, prepositus Montisbarri.

(Arch. de la Côte-d'Or. Chron. de Molême, n° 152, f° 126. — Original. Arch. de la Côte-d'Or. Fonds de l'abbaye de Fontenay, carton 584.)

1201

Rainier de Chandoiseau, chevalier, donne à l'abbaye de Fontenay et aux religieuses de Jully, ce qu'il possède de droits à Senevoy, avec l'approbation de son fils Ponce, de ses filles Sybille et Gallia, de son gendre Robert, époux de Sybille. Témoins : Robert, archiprêtre de Touillon; Guillaume, chapelain de Chacy; Robert; Mile de Grignon; Huoz, fils d'Olivier de Grignon; Hugues et Guillaume, celleriers, et Jean de Buffon, moines de l'abbaye de Fontenay.

(Orig. Arch. de la Côte-d'Or. Fonds Fontenay, carton 584.)

1202

Érard de Chacenay donne plusieurs pièces de terre à Jully.

(Ann. de l'Aube, 1854, p. 65. L. Coutant. Sans indicat. de provenance.)

1202

Gaucher, abbé de Molême, et Marguerite, prieure de Jully, notifient qu'Agnès, camériste de Jully, a acheté de Thomas de Laignes trois setiers de blé, mesure de Bar-sur-Seine, sur la dime de Montoillot-sous-Giez. Thomas avait deux de ses filles religieuses à Jully.

(Orig. Fonds Molême, 258.)

1202

Clerembaud, seigneur de Chappes, notifie que Thomas, fils de Rocelin de Laignes, a donné au monastère de Jully, pour sa fille qui y était religieuse, trois setiers de froment et trois d'avoine sur les dîmes de Giez.

Ego Clerembaudus, dominus de Capis, notum facio presentibus et futuris quod dominus Thomas filius domini Roscelini de Lania dedit Deo et beate Marie et monialibus de Juleio ibidem Deo servientibus, pro Elisabeth filia sua ibi monialis facta, tria sextaria frumenti et tria avene in decima de Gii, annuatim percipienda ad magnam matreram, tali videlicet conditione

quod nemo pro messem ante moniales de predicta decima in grangia mensurabit, laudente uxore sua Agnete et filiis suis Odone, Renaudo, Clarembaudo et filiabus suis Amelina, Adelina, Gila. Et ut hec elemosina perpetua et inconcessa permaneat, quia de feodo meo est, laudavi et sigillo meo confirmavi. Actum est hoc anno Domini millesimo ducesimo secundo.